
 

 

 
Styremøte DHK Tirsdag 18.02.2025 klokka 18.30 

2. styremøte  

Tilstede:   

 Meldt forfall:  Janne Håkull og Christine Myklebust 

 

Sak 10/25:  Godkjenning av protokoll 

Sak 11/25: Økonomi  

 Sak 12/25: Årsmøte 

Tidsfrister: 

● Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. 

● innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. 

●  Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra 

medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato.  

● Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende/poststemplet senest 4 uker før 

møtedato. 

● betale treningsavgift frist 31.1.2025. Kode hall 

Styret gir Åse Berg og Berit Fjogstad tillatelse til å snakke med Randi Sofie Seglem, Hanne 

Hadland og Karin Damen angående ny kasserer. 

Saken diskuteres videre i styret sin Messenger gruppe. 

Berit gir beskjed til Åse når årsregnskapet er klart. Da sender de det ut. 

Vi bestiller noe mat til årsmøtet, Kjell tar ansvar for dette. 

Vi har også bingo på årsmøtet. 

Det må bestilles blomsterbuketter til Berit Fjogstad og Janne Håkull, de går ut av styret - Kjell 

tar seg av dette. 



 

 

Åse lager en liste med litt info som hun ønsker å nevne på årsmøtet, eks. viktig å rydde 

søppel, panting av flasker, rydding, osv. Hun skriver dette i styret sin Messenger gruppe før 

årsmøtet. 

Sak 13/25; pris ventilasjonsanlegg 

Kjell har fått prisoverslag på ca. 400 000 kr. Grunnen til at vi må ha et ventilasjonsanlegg er at det er helsefarlig: 

det er altfor høy luftfuktighet og fuktig i bygget. Det er dråper i taket. I tillegg er det dårlig lukt. Dette påvirker 

spesielt astmatikere og andre som sliter med pusten. 

I tillegg er det sopp i hallen og hvis vi ikke tar grep vil hallen råtne. 

Sofie og Åse var på et digitalt møte med Sparebankstiftelsen, hvor de forklarte hvordan man søker 

Sparebankstiftelsen om støtte til tiltak. Dette for å kunne søke om støtte til innkjøp og installasjon av 

ventilasjonsanlegg. Sofie har også tatt kontakt med Kenneth Pedersen i Eik og Oliversen i Eigersund Kommune 

og spurt om de vet om andre organisasjoner vi kan søke om støtte hos. Sofie venter på svar og holder styret 

oppdatert. 

Tidsrommet for søknad til Sparebankstiftelsen åpner 19.02 og stenger 19.03. Det stenger altså samme dag som 

årsmøtet skal holdes. Styret vedtar derfor at søknaden sendes inn før årsmøtet, men saken om 

ventilasjonsanlegg tas opp på årsmøtet. 

Sak 14/25: Dato for jubileumsfest; 

Dette tar vi opp på første styremøtet i det nye styret. 

Sak 15/25: leiebil til dommere, slik at de kan kjøre selv til Egersund. Vanskelig å få noen til å hente. 

Vår avdeling i Egersund har bedt meg ta kontakt. 

  

Vi kan tilby opptil 15% rabatt for leie av bil i Norge på dagsaktuelle nettpriser. 

Betalingsmåte vil være kredittkort. 

  

Håper tilbudet kan være av interesse. Ser frem til å høre fra dere. 

 

 

Tonje 

Engebretsen 

 

 

Åse spør Tonje om det er mulig å få faktura. 

 

Kjell har fått tilbud fra Sixt, avdeling på Sola. Toyota Yaris eller lignende, ubegrenset antall kilometer. 1500 kr 

for en helg. 

 

Åse foreslår at vi prøver dette på stevnene i juni og juli. Så ser vi an kostnadene etterpå og tar en vurdering om 

det er ok. 

  

  
 



 

 

Sak 16/25: En sprø ide: lage en gapahuk utenfor inngangsdøra. Når vi har stevner står deltakerne og fryser 

utenfor. Leie snekker til bjelker så er vi mange som kan spikre opp bord. Eventuelt ha ei bålpanne der inne som 

kan brukes ved ulike anledninger. 

Styret vedtar at klubben lager en Gapahuk. 

Det som koster er at vi må ha en større gravemaskin og blokker. Planen til Kjell er at det er blokker, litt vegger 

som kles igjen, stolper og tak. Muligens et vindu. Benker inni. Så enkelt som mulig. Kjell sjekker pris. 

Muligens en bålpanne, finnes en bålpanne som de selger på Bondekompaniet som er grei å ha inni gapahuken. 

Åse ønsker at denne skal være klar til 25. mai fordi da er det Hundens Dag. 

 

Sak 17/25: En sprø ide til. Bytte inn begge skriverne og få en fargeprinter 

 

 

Styret vedtar at klubben går til innkjøp av en laser fargeprinter. Åse kjøper inn skriveren. 

 

Sak 18/25: Hundens Dag 2025 

Hold av datoen: 25. mai 2025 

Hundens Dag 2025  

  

Nok en gang arrangeres Hundens Dag!  Gjennom dette arrangementet ønsker Norsk 

Kennel Klub å sette fokus på det organiserte Hunde-Norge. Vi inviterer derfor våre 

medlemsklubber til å være med å markere fellesskap og bidra til ansvarlig hundehold, 

samtidig som vi viser hundens mangfold. 



 

 

  

Hundens Dag er en unik mulighet for hundeklubbene til å vise seg frem. I år er det jo 

også friluftslivets år –som gir en fin en anledning til hyggelige uteaktiviteter hvor hund 

har en naturlig plass! For at en slik aksjonsdag skal bli så vellykket som mulig trenger 

vi oppslutning fra alle klubber og forbund, også lokalavdelingene. Derfor håper vi at 

dere allerede nå reserverer dagen og kan påbegynne planleggingen av Hundens Dag 

2025. 

  

Hvordan dagen skal markeres bestemmer din klubb. Vær kreative og vis hundens 

mangfold og samfunnsverdi, enten det er som god turkamerat, konkurransehund, 

servicehund eller allsidig tjenestehund og jakthund. Her er det mange muligheter! 

  

NKK stiller med materiell til alle klubbene som deltar, og kan også komme med forslag 

på mulige aktiviteter om dere har behov for det. 

  

Hvis din klubb ønsker være med på markeringen, meld fra til meg INNEN 01.03. så 

utveksler vi mer informasjon: cecilie.stenbro@nkk.no 

Hører fra dere!  

 

Åse ønsker å få med seg en gjeng til å lage et arrangement denne dagen. Hun foreslår Inger, Siren, Sofie og Åse. 

Men jo flere jo bedre, alle er velkomne til å delta! 

  

Sak 19/25: Dugnader 

Det foreslås at 4 timer av de 20 dugnadstimene som kreves for å ha kode til hall må tas på en fellesdugnad. Det 

kan være dugnader hvor man rydder uteområdet, vasker klubbhuset, vasker hallen, saging ute, male, etc. 

 

Eventuelt: 

Foreslås en felles utedugnad 09.04.2025 - onsdag kl. 16:00. Rydde ute. 

Styret vedtar at vi offentliggjør den nye nettsiden til klubben. Sofie publiserer det på Facebook og skriver at 

siden er under utvikling. 

Vi jobber med kalenderen på nettsiden, denne usynliggjøres på nettsiden frem til den er klar. 

Sofie legger inn bilder av våre medlemmer. Det er per i dag tilfeldige bilder på nettsiden som hun som 

opprettet siden la inn. 

Når vi får det nye styret spør vi om forslag til innhold på nettsiden, dersom noen har forslag. 

 

● Nytt Styremøte: 25.03.2025 kl. 18:30 

      

Åse 


